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ODPOWIEDŹ NA PYTANIA NR 1 
 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 
trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywna dostawa rękawic 
roboczych i ochronnych, odzieży roboczej i ochronnej oraz obuwia 
bezpiecznego dla pracowników Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Spółka z 
o.o. w Szczecinie”. 
 

 
Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Szczecinie 

przedstawia odpowiedź na zadane pytania. 
 
Pytanie nr 1  
dotyczy "części 4 kombinezony ochronne” 
Czy zamawiający dopuszcza przedłożenie oferty na kombinezony ochronne inne 
niż wymienione ale spełniające te same normy i parametry. 
 
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zaoferowanie innych modeli 
kombinezonów jednoczęściowych w kolorze białym, niż te które zostały wskazane 
przez zamawiającego w części nr 4 SWZ. 
 
Pytanie nr 2  
dotyczy kart katalogowych 
Zamawiający wymaga dołączenia do oferty kart katalogowych tylko dla części nr 3 i 
5? 
 
Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający informuje, że zgodnie z SWZ wymaga dołączenia do oferty kart 
katalogowych tylko na produkty wyszczególnione w części nr 3 i części nr 5. 
 
Pytanie nr 3 
dotyczy SWZ 
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktów równoważnych? 
 
Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zaoferowania produktów równoważnych. 
 
Pytanie nr 4 
dotyczy Umowy, paragraf nr 1, pkt. 10 
Zamawiający powołuje się na zapis: "(...)10) rękawice*, odzież* oraz obuwie* będą 
dostarczane w różnych rozmiarach w tym również w rozmiarach niestandardowych 
(ponadgabarytowych) (...)". 
Uprzejmie prosimy o dokładne podanie rozmiarów niestandardowych oraz podanie 
jaki będzie ich procent w całości zamówienia w rękawicach, odzieży oraz obuwiu. 
Swoją prośbę kierujemy faktem, iż rozmiary niestandardowe mogą być znacznie 
droższe. 
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Odpowiedź nr 4: 
Zamawiający informuje, że na tym etapie postępowania nie jest w stanie podać 
konkretnych niestandardowych rozmiarów zamawianych produktów, gdyż 
wynikają one z bieżących potrzeb Zamawiającego podyktowanych np. przyjęciem    
nowych pracowników. 

 
Pytanie nr 5 
dotyczy załącznik nr 5 do SWZ 
Zmawiający w punkcie 3 wymaga aby obuwie bezpieczne było wyprodukowane w 
2024 r. Uprzejmie prosimy o dopuszczenie obuwia bezpiecznego 
wyprodukowanego w 2023, gdyż fabrycznie także są nowe. 
 
Odpowiedź nr 5: 
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zaoferowanie obuwia 
bezpiecznego wyprodukowanego w 2023 roku. Zgodnie z SWZ zaoferowane przez 
Wykonawcę obuwie bezpieczne w dniu dostawy do Zamawiającego musi posiadać 
datę produkcji nie wcześniejszą niż 2024 rok. 
 
Pytanie nr 6 
dotyczy terminu realizacji dostaw 
Z uwagi na to, że powołują się Państwo na rozmiary niestandardowe we wszystkich 
częściach, uprzejmie prosimy o przedłużenie terminu realizacji dostaw dla 
wszystkich części do 21 dni roboczych. 
 
Odpowiedź nr 6: 
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na przedłużenie terminu dostaw we 
wszystkich częściach do 21 dni roboczych. Zgodnie z SWZ dostawy dla części nr 1, 
części nr 2, części nr 4, części nr 5 pozycji nr 1 i pozycji nr 2, części nr 6 i części                
nr 7 mają być realizowane w terminie max. do 7 dni od daty złożenia zamówienia.  
Natomiast dostawy dla części nr 3 i części nr 5 pozycji nr 3 mają być realizowane            
w terminie max. do 14 dni od daty złożenia zamówienia. 
 
Pytanie nr 7 
dotyczy terminu składania ofert 
Uprzejmie prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do 22.11.2024r. 
Pozytywne rozpatrzenie naszej prośby pozwoli przygotować kompletną                                  
i konkurencyjną ofertę. 
 
Odpowiedź nr 7: 
Zamawiający informuje, że w powyższym zakresie dokonuje modyfikacji SWZ i 
przedłuża termin składania ofert do dnia 15.11.2024 roku. 
 
Pytanie nr 8 
dotyczy OPZ 
Zamawiający wymaga wykonania logo tylko dla pozycji nr 3 w części 3 – t-shirt 
męski? 
 
Odpowiedź nr 8: 
Zamawiający informuje, że zgodnie z wymaganiami SWZ logo firmy ma być 
umieszczone tylko na koszulce bawełnianej męskiej tzw. t-shirt, ujętej w części nr 3 
w pozycji nr 1. 
 
Pytanie nr 9 
dotyczy OPZ 



 

 

Zamawiający będzie wymagał rozmiarów niestandardowych tylko dla pozycji nr 2 
w części 3 – koszula flanelowa? 
 
Odpowiedź nr 9: 
Zamawiający informuje, że będzie wymagał rozmiarów niestandardowych dla 

wszystkich pozycji wyszczególnionych w części nr 3, czyli koszulek bawełnianych 
męskich tzw. t-shirt, koszul flanelowych oraz kalesonów bawełnianych męskich. 
 
Pytanie nr 10: 
W załącznikach które trzeba uzupełnić 1-1 -1-7 trzeba wybrać model rękawicy który 
oferujemy ale nie można tego edytować żeby zaznaczyć czy można to zrobić w 
inny sposób ? np . przy wysyłaniu oferty w komentarzu napisać jakie modele 
rękawic oferujemy. 
 
Odpowiedź nr 10: 
Zamawiający informuje, że w powyższym zakresie dokonuje modyfikacji SWZ. 
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